



**ASTMA- OG
ALLERGIFORBUNDET**
- gjør Norge friskere

Landsmøtet 2025

Sak 9

Valg

Dokumenter vedlagt:

1. Valgkomiteens innstilling til nytt Forbundsstyre for landsmøteperioden 2025 – 2028 og nytt Kontroll- og klageutvalg for landsmøteperioden 2025 – 2028
2. Forbundsstyrets innstilling til ny valgkomité for landsmøteperioden 2025 – 2028

Valgene gjennomføres i tråd med valginstruksen i NAAFs vedtekter.



Valgkomiteens innstilling til nytt forbundsstyre og kontroll- og klageutvalg for landsmøteperioden 2025 – 2028

Innholdsfortegnelse

INNHALDSFORTEGNELSE	1
FORBUNDSSTYRET	3
FORBUNDSLEDER	4
1. NESTLEDER	5
2. NESTLEDER	6
STYREMEDLEM	7
STYREMEDLEM	8
STYREMEDLEM	9
1. VARAMEDLEM	10
2. VARAMEDLEM	11
3. VARAMEDLEM	12
KONTROLL- OG KLAGEUTVALG	12
LEDER MED LANG ORGANISATORISK FARTSTID FRA NAAF	14
MEDLEM MED FORTRINNSVIS FORMELL JURIDISK BAKGRUNN	15
MEDLEM MED FORTRINNSVIS FORMELL ØKONOMISK BAKGRUNN	16
VARAMEDLEM MED LANG ORGANISATORISK FARTSTID FRA NAAF	17
VARAMEDLEM MED FORTRINNSVIS FORMELL JURIDISK BAKGRUNN	18
VARAMEDLEM MED FORTRINNSVIS FORMELL ØKONOMISK BAKGRUNN	19
Nominasjonsliste.....	21

Valgkomiteens innstilling til nytt forbundsstyre og kontroll- og klageutvalg for landsmøteperioden 2025 – 2028

Vedlagt følger valgkomiteens innstilling til nytt Forbundsstyre (FS) og nytt Kontroll- og klageutvalg (KKU) for neste landsmøteperiode.

Følgende valgkomité ble valgt for landsmøteperioden 2025 – 2028

Medlemmer:

Trond Paulsen, Kjell Sjøvik, Hanne Sagerud, Solfrid Eidnes og Kayla Rotmo.

Varamedlemmer:

Sissel Sørensen Solaas, Andreas Sveinsen og Trine Wettergreen Strømman.

I perioden har det vært følgende endringer i sammensetningen:

Varamedlem Sissel Sørensen Solaas, trakk seg fra valgkomiteen 2. mai 2025.

Varamedlemmene Andreas Sveinsen og Trine W. Strømman fratrådte arbeidet i valgkomiteen 1. august 2025, da de var inhabile i videre arbeid med innstillingen til Forbundsstyret og Kontroll- og klageutvalget.

Valgkomiteen har etter dette bestått av:

Leder:	Trond Paulsen
Nestleder:	Kjell Sjøvik
Medlem:	Hanne Sagerud
Medlem:	Solfrid Eidnes
Medlem:	Kayla Rotmo

Forbundsstyret

Valgkomiteen skal fremme forslag på leder, to nestledere, tre styremedlemmer og tre varamedlemmer.

På bakgrunn av sitt mandat fremmer valgkomiteen forslag på Forbundsstyre for landsmøteperioden 2025 – 2028, med seks faste medlemmer og tre varamedlemmer.

Det er satset på bredde i styret både når det gjelder geografi og ikke minst kompetanse. Innstillingen er også basert på det arbeid og den innsats hvert enkelt innstilt medlem har gjort gjennom sin tid i NAAF.

Valgkomiteen har igjennom referanser og intervjuer av kandidater og er av den oppfatning at NAAF med denne innstillingen vil få et sterkt styre. Grunnet NAAF sin status er det også lagt vekt på å styrke økonomisiden i styret. Hver kandidat har takket ja til sitt verv og sett sammensetningen som svært positiv med tanke på harmoni og muligheter for å få til gode beslutninger til det aller beste for NAAF og NAAFs videre utvikling.

Vi mener det har vært en ryddig og god prosess. Valgkomiteens innstilling er enstemmig.

Valgkomiteens innstilling til Forbundsstyre for perioden 2025 – 2028:

Leder:	Lena Eivik
1. nestleder:	Lisbeth Nygård
2. nestleder:	Nina Danielsen
Styremedlem:	Vanja Tronslien
Styremedlem:	Liv Berit Ødegård
Styremedlem:	Andreas Sveinsen
1. varamedlem:	Reidar Klungland
2. varamedlem:	Jill Johansen
3. varamedlem:	Augvald Fosen

Presentasjon av kandidatene følger på de neste sidene.

Forbundsleder



Lena Eivik, 43 år.
Bor i Bodø.

Jeg har vært medlem i NAAF siden 2006. Jeg har hatt ulike verv fra 2010, blant annet som leder i NAAF Bodø og omegn storlag og NAAF Region Nordland. Jeg har vært styremedlem i Forbundsstyret, og i siste landsmøteperiode har jeg vært forbundsleder.

Jeg kjenner godt til organisasjonen og er stolt av å være medlem i NAAF. Jeg ser med stor glede på alt det fantastiske arbeidet som gjøres i hele landet, og det gir meg stor motivasjon til å også være med å bidra.

Gjennom de ulike vervene, og særlig som leder av forbundsstyret har jeg tilegnet meg mye kunnskap om organisasjonen spesielt og om frivillige organisasjoner generelt. Jeg har fortsatt motivasjon for å jobbe for NAAF og våre medlemmer og sier derfor ja til en siste periode i forbundsstyret. I tillegg til å jobbe for at organisasjonen skal vokse og utvikle seg vil et viktig fokus for meg være å dele av min kunnskap slik at de som senere skal overta vil være godt rustet for potensielle verv.

Jeg vil fortsette å legge til rette for at organisasjonen skal arbeide samlet og fremadrettet, og at vi utvikles i takt med omverdenen og til det beste for medlemmene våre. Jeg vil også fortsette å jobbe målrettet med å styrke kommunikasjonen og samarbeidet internt i organisasjonen. Av utdanning har jeg en Bachelor i Matteknologi og har bygget på med ulike fag innen personalledelse og kompetanseutvikling samt prosessledelse. For tiden studerer jeg til en MBA i strategi og ledelse ved Nord universitet. Jeg jobber i dag som avdelingsleder i NAV Kontaktsenter Nordland Bodø, med personalansvar for egen avdeling og kompetanseutvikling for hele enheten. Jeg er gift og har to barn på 15 og 19 år. Jeg har godt humør og er opptatt av orden, struktur og å levere kvalitet i alle ledd.

1. nestleder



Lisbeth Nygård
Bosatt i Trondheim (Ranheim).

Jeg jobber i dag som prosjektleder i avdeling eiendom, seksjon utbygging i Trøndelag fylkeskommune. Jeg har vært medlem i NAAF siden 2000 og har deltatt aktivt lokalt og regionalt i Trøndelag. Jeg var i mange år leder av Sør-Trøndelag storlag og ble i 2025 valgt som leder i NAAF Region Midt. I tillegg til NAAF har jeg også andre frivillige verv i lokalmiljøet.

Jeg ble valgt inn i forbundsstyret første gang i 2019, i siste landsmøteperiode ble jeg valgt som 2. nestleder i forbundsstyret og nå er jeg innstilt av valgkomiteen som 1. nestleder. I tillegg til oppgavene i Forbundsstyret har jeg også ledet valgkomiteen for DNH SA i de siste to år.

Det er viktig at alle regioner og lokallag / storlag samarbeider godt, og vi skal jobbe tett opp mot administrasjonen sentralt. Utviklingen av NAAF er et prosjekt som har pågått i flere år og som vil fortsette i årene som kommer. Jeg ønsker å bidra til et samlende og felles NAAF – og gi medlemmene våre god informasjon og kunnskap.

NAAF er en medlemsstyrt organisasjon og jeg ønsker å bidra på en positiv måte i Forbundsstyret slik at NAAF stadig skal bli bedre og mer relevant. Vi har mange fokusområder i strategien og handlingsplanen skal samle alle nivå og sørge for at vi kan rapportere på målene som er satt i strategiplanen.

2. nestleder



Nina Danielsen, 62 år.

Jeg bor helt nord øst i Norge, i Sør-Varanger kommune, nærmest helt på grensen til Russland.

Jeg er gift, har 2 barn og 4 barnebarn i alderen 18 – 1 år.

Jeg har jobbet i og med Russland fra 1998 og frem til 2024, som konsulent og bedriftsrådgiver. Etter at Russland gikk til krig mot Ukraina og Norge innførte sanksjoner har jeg måtte legge ned mine bedrifter med Russland som marked.

Jeg er nå i gang med å etablere meg i et nytt marked uten Russland, men fortsatt lokalt, nasjonalt og internasjonalt som konsulent og rådgiver. I tillegg er jeg politisk aktiv både i Sør-Varanger kommune og i Finnmark Fylkeskommune.

Jeg har vært medlem i NAAF fra mitt andre barn fikk astma som 1 åring for 33 år siden. Jeg har hatt diverse verv som lokallagsleder, fylkesleder, regionleder og styremedlem i Norges Astma og Allergiforbund og likeperson (pt) i perioden 2002 - 2014.

Jeg har vært tillitsvalgt i FFO Troms- og Finnmark, brukerrepresentant, medlem i Rådet for personer med nedsatt funksjonsevne lokalt og på fylkesnivå og pr i dag er jeg medlem i en landsdekkende politisk gruppe som bl.a skal være en kunnskapsressurs for partiet i spørsmål som berører mennesker med nedsatt funksjonsevne.

Jeg har i en god periode ønsket å engasjere meg ytterligere i NAAF da jeg mener og tror at vi har en viktig jobb å gjøre for alle som lever med astma og allergi slik at de skal få en enklere hverdag og skal kunne leve med plager og utfordringer. Jeg mener selv jeg har mye å bidra med i denne sammenhengen både av egne erfaringer, som forelder og som likeperson i NAAF gjennom mange år.

Jeg er derfor glad for å bli foreslått som 2. nestleder i Forbundsstyret til NAAF.

Jeg er klar og motivert til å gjøre en viktig jobb – og håper derfor jeg blir valg på landsmøtet.

Styremedlem



Vanja Tronslien

Jeg ønsker å bidra i Forbundsstyret med min erfaring i organisasjonen som jeg har stor tro på og fra yrkeslivet med arbeid innen regnskap og økonomi.

Jeg har vært til og fra medlem av NAAF siden begynnelsen av 2000-tallet. Har vært fast medlem siden 2016 og har hatt verv siden 2019. Mine verv i NAAF startet som kasserer i Indre Østfold Lokallag i 2019. I 2020 tok jeg over som lokallagsleder og er det fortsatt. Jeg fikk verv som styremedlem i Regionstyret i Østfold i 2019 og i 2020 ble jeg nestleder og er det også per i dag.

I tillegg til disse vervene er jeg leder i Råd for personer med funksjonsnedsettelse i Indre Østfold kommune. Her er jeg i min andre periode som leder (2019 – d.d.)

Til daglig jobber jeg deltid med økonomi og har over 20 års erfaring innen regnskap og økonomi. I tillegg har jeg vært innom kundeservice, innkjøp og logistikk.

Foruten jobb og verv, er jeg mor til 2 gutter, på 21 og 13 år som begge har astma, allergi og eksem. Vi har vært heldige og hatt flere turer på behandlingsreise til Valle Marina, og det var her mitt engasjement i NAAF startet.

Jeg engasjerer meg i NAAF fordi jeg ønsker et bedre samfunn for personer med astma, eksem, allergier og KOLS. I tillegg brenner jeg for at NAAF skal være en landsomfattende medlemsorganisasjon med egne lokallag og regioner og for å lykkes fremover mener jeg NAAF må jobbe betydelig bedre med det inntektsskapende arbeidet.

Dette engasjementet ønsker jeg å ta med meg inn i Forbundsstyret.

Styremedlem



Liv Berit Ødegård

Jeg er 60 år i år, ufør, mor til en voksen sønn og stolt farmor til 2 barnebarn. Jeg er fra Fredrikstad, og er en ildsjel med hjerte i Norges Astma- og Allergiforbund.

Har vært medlem siden 1985 og har gjennom årene hatt en rekke verv både i lokallaget og regionalt – blant annet flere perioder i regionstyret.

Siden 2019 har jeg vært leder i Fredrikstad lokallag, og lenge før det hadde jeg mange ulike roller i lokallaget.

Jeg bruker en betydelig del av min tid og energi på frivillig arbeid – alltid med et smil og et oppriktig ønske om å gjøre en forskjell. Får ofte høre jeg er et «ja-menneske» som stiller opp der det trengs – enten det er stands, arrangementer eller støtte til enkeltpersoner.

Har også et sterkt engasjement utenfor NAAF. Jeg har vært aktiv i FFO Fredrikstad i mange år, ble nestleder i 2024. Sitter også i Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Fredrikstad kommune.

Jeg brenner for at NAAF fortsatt skal være en levende og aktiv medlemsorganisasjon med sterke lokallag, regioner og synlig tilstedeværelse over hele landet.

Med mitt lange engasjement, min organisasjonsforståelse, håper jeg nå å kunne bidra i Forbundsstyret – for å styrke fellesskapet og sikre at alle med astma, allergi, eksem, kols og inneklimateutfordringer blir sett og hørt.

Styremedlem



Andreas Sveinsen

Jeg heter Andreas Sveinsen, født i Tromsø i 1975. Etter å ha bodd flere steder i Norge, har jeg siden 2015 hatt Larvik som hjem – og her blir jeg i mange år fremover.

Jeg er utdannet automasjonstekniker og har over 25 års erfaring med automasjon i næringsmiddelindustrien. De siste årene har jeg arbeidet med energioptimalisering i et Larvik- og Glomfjordbasert selskap, hvor min rolle i stor grad handler om å motivere både kunder og medarbeidere til å tenke og jobbe i samme retning for å oppnå gode resultater. Jeg er leder for teknologisk utvikling.

Jeg har selv levd med allergier som pollen- og pelsallergi hele livet. Da jeg ble far, engasjerte jeg meg mer i Norges Astma- og Allergiforbund – først som medlem, og fra 2019 som aktiv i styret i Larvik lokallag. Siden 2020 har jeg vært leder for lokallaget, og jeg er også nestleder i Region Østafjells.

Mitt største engasjement for NAAF er at alle skal kunne leve et normalt liv – med trygg mat og trygge omgivelser. Jeg er opptatt av at NAAF skal være en rettferdig og inkluderende organisasjon, med respekt og likeverd for både medlemmer og tillitsvalgte. Nulltoleranse mot mobbing må være en selvfølge, og noe vi aktivt etterlever.

1. varamedlem



Reidar Klungland, 65 år.

Bor i Flekkefjord.

Utdanning/arbeidserfaring:

Bonde, maskinfører/maskinentreprenør og renovatør.

Mitt engasjement i NAAF startet når jeg ble medlem i 2008. Jeg har selv levd med allergi store deler av livet, og vet hvor mye det kan påvirke hverdagen – både fysisk og sosialt. Det var nettopp dette som gjorde at jeg ønsket å bidra: å være med på å skape et fellesskap og en organisasjon som virkelig forstår og støtter dem som lever med astma, allergi og eksem.

Gjennom årene har jeg vært aktiv i lokallaget og regionstyret, og har fått muligheten til å jobbe med mange viktige saker. Jeg har også vært involvert i andre organisasjoner, og tar med meg bred erfaring fra frivillig arbeid og styreverv.

For meg handler dette om mer enn bare organisasjonsarbeid – det handler om mennesker. Jeg stiller til valg fordi jeg fortsatt har et sterkt engasjement, og fordi jeg ønsker å bidra til at NAAF fortsetter å være en trygg og tydelig stemme for alle som trenger det.

2. varamedlem



Jill Johansen, 59 år.
Bor i Tromsø.

Jeg stiller til valg fordi jeg brenner for et universelt utformet samfunn – et samfunn der alle, også personer med astma, allergi og overfølsomhet, kan delta fullt ut. Inkludering handler ikke bare om tilgjengelighet, men om verdighet, respekt og muligheten til å leve et liv uten begrensninger.

Med erfaring fra styret i NAAF Tromsø Storlag, som vara i styret i Region Nord og gjennom flere andre styreverv, har jeg god innsikt i hvordan gode beslutninger tas og hvordan man bygger fellesskap som favner bredt. Samarbeid, tydelig kommunikasjon og å løfte fram stemmer som ofte blir oversett er noe jeg har stor tro på.

På fritiden går jeg daglig turer i skog og mark eller en topptur og synes at det å være aktiv er med på å holde kropp og sjel i balanse.

Jeg ønsker å bidra med min kompetanse, mitt engasjement og min evne til å se helheten. Elsker å stå på stand for NAAF og snakke med mennesker. Sammen kan vi skape et samfunn som ikke bare fungerer for de fleste – men for alle.

3. varamedlem



Augvald Fosen, 63 år.
Oppvokst på Karmøy, og bosatt i Bergen.

Jeg er gift, og har 5 voksne barn og 5 barnebarn. Jeg er ansatt i Equinor, (prosjektledelse og byggeoppfølging).

Erfaringer i NAAF er følgende:

- Erfaring inn mot Geilomo barnesykehus som far
- Styremedlem i NAAF Bergen Storlag og nestleder i NAAF Region Vest
- Erfaring fra arbeid i frivillige organisasjoner

Jeg anser det som veldig viktig og givende å få bidra i et forbund som jobber med samfunnsnyttige saker.

Mine hjertesaker som tillitsvalgt i NAAF er:

- Få ut riktig og god informasjon som kan hjelpe både våre medlemmer, potensielle medlemmer og samfunnet generelt.
- Godt samarbeid mellom sentralledet, regionene og lokallag er enormt viktig for at organisasjonen vår skal kunne fremme sakene våre på en god og strukturert måte.
- Videreutvikling av Valle Marina

Kontroll- og klageutvalg

Landsmøtet skal velge et kontroll- og klageutvalg (KKU). Utvalgets medlemmer kan ikke inneha eller ha innehatt andre tillitsverv i NAAFs forbundsstyre eller datterselskaps styre under siste landsmøteperiode.

Utvalgets mandat fastsettes av landsmøtet.

Utvalget skal være sammensatt av:

En – 1 – person med lang organisatorisk fartstid fra NAAF

En – 1 – person med fortrinnsvis formell juridisk bakgrunn

En – 1 – person med fortrinnsvis formell økonomisk bakgrunn

Tre – 3 – varamedlemmer som oppfyller kravene til kompetanse for plass i utvalget.

Personen med lang organisatorisk erfaring er utvalgets leder.

Valgkomiteens innstilling til kontroll- og klageutvalg for perioden 2025 – 2028

Leder med lang organisatorisk fartstid

Geir Liavåg Strand

Person med fortrinnsvis formell juridisk bakgrunn

Trine Wettergreen Strømman

Person med fortrinnsvis formell økonomisk bakgrunn

Gyongyi Soyer

Varamedlemmer

Lang organisatorisk fartstid

Torill Magnussen Lyngwa

Fortrinnsvis formell juridisk bakgrunn

Hanne Sofie B. Edling-Hamre

Fortrinnsvis formell økonomisk bakgrunn

Hege Skillebekk

På de neste sidene finnes en nærmere presentasjon av kandidatene.

Leder med lang organisatorisk fartstid fra NAAF



Geir Liavåg Strand, 65 år.
Busett på Sandane.

Gift med Kirsten, har fire barn og to barnebarn. Arbeider som organisasjonssjef i Gloppen kommune. Eg har i meir enn 20 år vore aktiv i ulike roller i Astma- og Allergiforbundet.

Organisatorisk erfaring:

2024 – 2026: Kasserar Nordfjord AAF
2022 – 2023: Leiar Nordfjord AAF
2018 – 2022: Nestleiar Nordfjord AAF
2017 – 2018: Nestleiar NAAF region vest
2014 – 2017: Leiar NAAF region vest
2012 – 2014: Nestleiar NAAF region vest
2004 – 2018: Leiar Nordfjord AAF

Øvrige verv:

2021 – 2025: Pasientrepresentant Regional komite for medisinsk og helsefaglig forskningsetikk (REK Vest)
2017 – 2021: Vara pasientrepresentant. Regional komite for medisinsk og helsefaglig forskningsetikk
2017 – 2018: Leiar FFO Sogn og Fjordane
2009 – 2024: Nestleiar i styret for SOS barnebyer Sogn og Fjordane
2007 – 2015: Medlem av rådet for funksjonshemma i Sogn og Fjordane fylke

Utdanning:

2011: PhD i administrasjon og leiing frå Institutt for industriell økonomi og teknologi-ledelse (IØT), NTNU, Trondheim
Mastergrad i samfunnsplanlegging frå Høgskulen i Volda (2001) og bachelorgrad (DH-ingeniør) i automasjon og kybernetikk frå Universitetet i Stavanger (1984)

Medlem med formell juridisk bakgrunn



Trine Wettergreen Strømman
Bor i Trondheim.

Jeg er 68 år, enke, og er nå pensjonist.

Jeg er utdannet Cand. Jur. fra Universitetet i Oslo i 1983 og har arbeidet som advokat med eget firma i rundt 24 år. Jeg har også arbeidet i Trondheim kommune, i avdeling for helsevern og sosial omsorg i fem år samt tre år som politifullmektig/adjutant ved Trondheim politikammer.

Jeg har senere år undervist i jus/ rettslære på høyere nivå, og i den videregående skolen med ujevne mellomrom i tidsrommet 2017- 2024.

Jeg har hatt ulike styreverv i ulike organisasjoner som Europeisk ungdom, Europabevegelsen og advokatforeningen, Trøndelag krets. Jeg er nå styreleder i Trondheim Zonta-klubb, en klubb hvor jeg har vært styreleder i rundt fire år.

I NAAF har jeg vært varamedlem i KKV gjennom noen år frem til 2013. Da ble jeg valgt som 2. nestleder i Forbundsstyret. Fra ekstraordinært landsmøte i 2014 og frem til 2019 var jeg forbundsleder. Jeg har vært medlem av Valgkomiteen i forrige periode og varamedlem i Valgkomiteen i innværende periode. Jeg har også vært både leder og styremedlem i NAAF Sør-Trøndelag storlag, samt regionleder og styremedlem i NAAF Region Midt.

Det er viktig at KKV forholder seg til de oppgaver og rammer som er nedfelt i NAAF sine vedtekter, dens § 5-9. Dette i tillegg til det mandat Landsmøtet til enhver tid har fastsatt for utvalget. Med min utdanning, yrkeserfaring og tilknytning til NAAF gjennom mange år, mener jeg å ha god bakgrunn og erfaring til å ivareta de funksjoner som tilligger KKV.

Medlem med formell økonomisk bakgrunn



Gyongyi Soyer

Jeg har bodd i Norge i 21 år, er gift og har en datter 18 år gammel.

Utdanningen min i økonomi med spesialisering i regnskap, finans og revisjon har jeg fått i Romania, USA og Norge. I Norge har jeg en bachelorgrad i revisjon og en mastergrad i økonomisk analyse fra Universitetet i Stavanger.

Erfaringsmessig kan jeg nevne at jeg jobbet i bankingssystemet i Romania fra og med 1987 til og med 2003, først som kunderådgiver og etterpå som avdelingsleder med ansvar for rapportering, koordinering og kontroll av fylkesfilialer.

I Norge jobbet jeg på NAV Forvaltning Sandnes fra og med 2008 til og med 2013. Per i dag jobber jeg i Skatteetaten i Stavanger med arbeidsoppgaver knyttet til skattefastsetting av inntekt og formue for næringsdrivende, kontroll av innleverte skattemeldinger, endring og skjønnsfastsetting av næringsinntekt og formue. Jeg er også deltaker i mange forskjellige utviklingsprosjekter knyttet til systemutvikling, forbedring av tjenester, utarbeidelse av brukerreiser og uttalelser om foreslåtte regelverksendringer, osv.

Jeg har vært medlem i NAAF fra og med 2010. I begynnelsen har jeg vært frivillig på forskjellige arrangementer. Fra og med 2015 har jeg vært styreleder for NAAF Rogaland storlag. I dette vervet er det veldig viktig for meg å ha et styre som samarbeider godt og sammen med de dyktige frivillige kan gjennomføre handlingsplanen, spre kunnskap om NAAF sine verdier og bidra til brukermedvirkning.

Varamedlem med lang organisatorisk fartstid fra NAAF



Torill Magnussen Lyngwa

Jeg er 67 år, og har vært samboer med Brian siden 2015. Vi bor på Veel i Torsnes, som ligger litt utenfor Fredrikstad. Har 2 barn, en jente og en gutt. Sønnen min har 2 gutter, som jeg er farmor til. Jeg er en person som stort sett er blid og i godt humør.

Jeg tok fagbrev som butikkmedarbeider i 1998, og jobbet som butikkmedarbeider i Coop fra 1985 - 2016. I tillegg har jeg jobbet som konsulent i Norwex fra 1987 - 2010 med hovedsakelig fokus på rent uten kjemikalier. Fikk uføretrygd i 2018.

Jeg liker å være ute i skog og mark. Spesielt sensommeren og høsten, for da er det både bær og sopp som skal plukkes. Når jeg er i skogen og plukker bær/sopp glemmer jeg fullstendig tid og sted (kan bli mange timer).

Her i bygda har vi noe som heter Torsnes på tvers (TPT) hvor det er satt ut poster som skal finnes. Når samboeren min og jeg skal ut å finne en post har jeg med både bærbøtte og soppkurver. Jeg plukker også sopp som brukes til å farge garn med. Jeg koser meg også med flere andre hobbyer som hekling, strikking, brodering og diamantbrodering.

Er også med som frivillig og hjelper til på Folkets Hus, Torsnes med loppemarked, basar og andre arrangementer. I tillegg er samboeren min og jeg vikarerer for vaktmesteren når han har ferie etc.

Jeg har vært medlem i NAAF siden 80-tallet. Var styremedlem i NAAF Fredrikstad lokallag i mange år, og nå er jeg kasserer. I lokallaget prøver jeg å finne på ting som kan være koselig for den eldre garden, og jeg hjelper også til med å stå på stands når jeg har mulighet for det.

Varamedlem med formell juridisk bakgrunn



Hanne Sofie Bonnevie Edling-Hamre
Er 33 år gammel, gift og har en sønn.

Jeg er utdannet jurist fra Universitetet i Oslo med fordypning innen helse- og velferdsrettslige emner.

I dag jobber jeg som juridisk rådgiver i Nasjonalforeningen for folkehelsen, der jeg bistår personer med demens og deres pårørende i møte med regelverk og rettigheter. I tillegg gir jeg juridisk støtte internt, og deltar i organisasjonens interessepolitiske arbeid for å fremme og styrke rettighetene til målgruppen.

Jeg har vært medlem av NAAF siden jeg var et par år gammel.

Jeg er styremedlem i NAAF Region Oslo og Akershus, og styremedlem i Oslo, Bærum og Asker lokallag. I tillegg til disse vervene er jeg også likeperson.

Jeg har vært medlem med formell juridisk bakgrunn i KKV i inneværende landsmøteperiode.

Varamedlem med formell økonomisk bakgrunn



Hege Monica Skillebekk, 52 år.
Bor i Nittedal.

Jeg har bred erfaring innen økonomi og regnskap, med over 20 år i frivillig sektor og medlemsorganisasjoner.

Fra 2016 til april 2025 jobbet jeg som økonomiansvarlig i Norges Astma- og Allergiforbund (NAAF), hvor jeg hadde ansvar for regnskap fra A-Å, kontroll og oppfølging av outsourcet lønn, samt økonomisk rapportering og budsjettarbeid. Rollen ga meg inngående kjennskap til organisasjonens økonomiske struktur og interne prosesser.

Jeg har tidligere vært regnskapsansvarlig i Bækelagets Sportsklub/Norway Cup i 10 år, en rolle som ga verdifull innsikt i økonomistyring i store arrangementer og frivillige organisasjoner.

I dag jobber jeg som senior økonomikonsulent i Røde Kors, hvor jeg fortsetter å bidra med min kompetanse innen økonomi, struktur og kvalitetssikring.

Jeg har et sterkt engasjement for arbeidsorganisasjonsarbeid og god forvaltningsskikk, og ser på vervet i Kontroll- og klageutvalget som en viktig mulighet til å bidra til å sikre åpenhet, tillitt og ryddige prosesser i organisasjonen.

Med min bakgrunn fra både operativt og strategisk økonomiarbeid, og med god kjennskap til NAAF, håper jeg å kunne være en stødig og konstruktiv ressurs i utvalget.

Valgkomiteen ønsker landsmøtet et godt valg!

Med vennlig hilsen

Valgkomiteen i NAAF

**Trond Paulsen, Kjell Søvik, Hanne Sagerud,
Solfrid Eidnes og Kayla Rotmo**

Nominasjonsliste - Forbundsstyret 2025 - 2028 og Nominasjonsliste - Kontroll- og klageutvalg 2025 - 2028								
Kandidatens navn	Innstilt som:	Leder	1. nestleder	2. nestleder	Styre- medlem	Vara- medlem	KKU	KKU vara
Forbundsstyret								
Lena Eivik	Leder	1						
Lisbeth Nygård	1. nestleder		1	1				
Nina Danielsen	2. nestleder		1	1			1	
Vanja Tronslien	Styremedlem				1		1	
Liv Berit Ødegård	Styremedlem				1	1		
Andreas Sveinsen	Styremedlem				5	2		
Reidar Klungland	1. varamedlem				2			
Jill Johansen	2. varamedlem				1			
Augvald Fosen	3. varamedlem					1		
KKU								
Geir Liavåg Strand	Leder						1	
Trine Wettergreen Strømman	Juridisk bakgrunn						1	
Gyongyi Soyer	Økonomisk bakgrunn			1			1	
Torill Magnussen Lyngwa	Varamedlem org.					1		1
Hanne Sofie B. Edling-Hamre	Varamedlem juridisk						1	1
Hege Skillebekk	Varamedlem økonomi							1
Helene Stråtveit	XX		1					
Ann Helen Sandal					1			
Elen Valborg Vuolab					1			
Hege Sydnes	XX				1			
Ottar Drågen					1			
Roar Stensson						1		
Anne Ombye	XX						1	
Silje Ones	XX				1	1	2	
Geir Endregard		4	3	3	3	2	1	
Elisabeth Bjørheim Salte					2			
Roy-Kjetil Olsen					1			
Gro Johansen						1		
Kurth-Thore Paulsen			1	1	1			
Morten Skauen					1			
Linda Katrine Lødeng						1		
May-Len Nordli						1		
Sonja Ljostveit					1			
Oscar Floor					1		1	
Personer merket X har takket ja til vervet de er foreslått til, men ble ikke innstilt								
Personer merket XX har takket nei til vervene de er foreslått til.								

Forbundsstyrets innstilling til ny valgkomité for landsmøteperioden 2025 – 2028

Forbundsstyret innstiller følgende personer som medlemmer og varamedlemmer av NAAFs valgkomité for landsmøteperioden 2025 – 2028:

Medlemmer:

Hanne Sagerud, NAAF Region Hedmark
Hege Sydnes, NAAF Region Oslo og Akershus
Ann Helen Sandal, NAAF Region Vest
Sigve Tengs, NAAF Region Østafjells
Eirin Wallervand, NAAF Region Nord

Varamedlemmer:

1. Kathrine Røstgaard, NAAF Region Nordland
2. Anne Ombye, NAAF Region Oslo og Akershus
3. Linda Katrine Lødeng Jørgensen, NAAF Region Østfold

Vedlagt følger omtale av hver kandidat:

Medlem



Hanne Sagerud

Jeg er 62 år og bor med ektefelle på småbruk i Gjesåsen i Innlandet.

Jeg er et organisasjonsmenneske, og NAAF har i mange år vært viktig for meg. Å fortsette i valgkomiteen vil være mitt viktigste bidrag til NAAF framover. Gjennom verv i fagforening har jeg ved flere anledninger fått muligheten til å delta i vurdering av kandidater til lederjobber ved Universitetet i Innlandet. Det er nyttig ballast i valgkomitearbeid.

Jeg er analytisk anlagt, god på system- og rolleforståelse, grundig og nøyaktig, sterk verbalt og skriftlig. Jeg er en lagspiller som deler og inkluderer. Jeg er tydelig og tør å si fra. Det har vært viktig for meg å ikke ta på meg mer enn jeg rår over, men nå blir jeg pensjonist med færre forpliktelser.

Involvering i NAAF:

- Medlem siden ca. 1990
- Verv i lokalforening og i region Hedmark fra 1995 til omkring 2020
- Styremedlem i region Hedmark fra 2025
- Valgt som 1. vara til forbundsstyret fra 2016, opprykk til fast medlem i 2017, 2. nestleder fra mai 2019
- Gjenvälgt som medlem i forbundsstyret i 2019. Ledet vedtektskomiteen fram mot landsmøtet i 2022
- Valgt som medlem i valgkomiteen under landsmøtet i 2022. Innstilt på gjenvalg fra 2025

Annen erfaring:

- Utdanning: hovedfag (Cand. Scient) i fysikk Universitet i Oslo 1988.
- Nåværende arbeid: Universitetsadministrasjonen ved Universitetet i Innlandet siden 1995 (da Høgskolen i Hedmark).
- Fagforeningsarbeid: Ulike verv i lokal fagforening fra 2014 til 2025, inkludert hovedtillitsvalgt og/eller leder på fulltid i 8 år. Fratrådt alle verv fra vår 2025.

Jeg blir pensjonist fra desember 2025.

Medlem



Hege Sydnes, 43 år.

Bor i Blaker (Lillestrøm Kommune), Akershus,

Jeg er utdannet sykepleier med en Mastergrad i Sykepleie kliniske spesialiteter, gastrosykepleie, i tillegg har jeg utdanning i veiledning og undervisning. Jeg jobber på gastrolab og IBD-poliklinikk på Akershus Universitetssykehus.

Jeg har vært medlem av NAAF siden 2009. Jeg har god kjennskap til NAAF og har hatt flere tillitsverv både i NAAFU (Varamedlem og styremedlem), Forbundsstyret varamedlem og styremedlem (2016-2019), og 1. nestleder (2019-2022).

I siste landsmøteperiode har jeg vært styremedlem i Forbundsstyret. I tillegg leder i Nedre Romerike og Follo Storlag og styremedlem i Region Oslo og Akershus siden 2011.

Jeg er opptatt av at NAAF fremstår som en sterk og synlig organisasjon, som jobber for de sakene som er viktig for våre grupper. I tillegg er jeg opptatt av at NAAF skal støtte og være en pådriver til forskning innenfor våre pasientgrupper.

Jeg er også opptatt av at vi jobber videre med å bli en helhetlig og sammensveiset organisasjon i alle ledd, med god kommunikasjon, og hvor vi snakker positivt og respektfullt om og med hverandre, og at gode ideer deles.

Medlem



Ann Helen Sandal, 59 år.
Bosatt i Bergen.

Jeg har tre barn født i 1992, 1995 og 2003.

Jeg er utdannet bioingeniør i 1989 og har senere tatt utdanning som psykologspesialist innen området barn og unge i Bergen. Jeg jobber i dag som psykologspesialist ved Ambulante Tjenester, PBU på Haukeland universitetssykehus.

Jeg har vært medlem av NAAF fra 2004. Jeg har vært leder i Bergen storlag i to år, styremedlem i NAAF Region Vest i fem år, varamedlem i Forbundsstyret i tre år, og jeg har vært styremedlem i Forbundsstyret siste tre år.

Jeg har en del kjennskap til NAAF og arbeidet der, og har fått ytterligere kjennskap etter å ha vært varamedlem og styremedlem i Forbundsstyret i to perioder fra 2019 – 2025.

Jeg ønsker at NAAF som organisasjon skal bli mer synlig og profilert. Opplever at det er lite kjennskap til NAAF på helsestasjon, legekantor og mer. Det må komme mer informasjon ut til lokallag/storlag. Sentralleddet er en viktig samlende faktor, men det er viktig at lokallagene/storlagene er synlige for medlemmene. Alle skal så langt det lar seg gjøre, ha det samme tilbudet over hele landet. Det er viktig med en bærekraftig organisasjon.

Jeg er en person som ønsker å finne ut av ting, og er veldig lojal. Jeg ønsker å gjøre en god jobb for medlemmene og organisasjonen.

Jeg er opptatt av tilbudet på Valle Marina, og ønsker at det skal jobbes for at våre voksne medlemmer skal få flere rettigheter med tanke på for eksempel behandling i utlandet. Jeg ønsker å ha fokus på at vi er en medlemsorganisasjon, og hvordan vi som organisasjon kan vokse og bli mer synlige. For å oppnå dette, er det viktig å finne engasjerte tillitsvalgte som kan føre det viktige arbeidet videre.

Medlem



Sigve Tengs, 71 år.
Bosatt i Porsgrunn, Telemark.

Jeg har vært medlem i NAAF siden 2007.

Jeg er utdannet Sivilingeniør, maskin fra NTNU Trondheim og Bedriftsøkonom BI Oslo.

Av arbeidsfaring har jeg ca. 10 år innen salg og markedsføring i Norge og utlandet. Ca. 30 år innen prosjektledelse/prosjektstyring av store prosjekter i Norge og utlandet for Norsk Hydro og Yara International. Er nå tilsluttet et seniornettverk som senior konsulent innen prosjektledelse/prosjektstyring.

Mitt første verv i forbundet var som styremedlem i NAAF Region Telemark i 2009. Siden har det blitt nestleder i NAAF Region Østafjells i 2 perioder fra oppstarten av regionen i 2010, deretter flere perioder som styremedlem og varamedlem. Nåværende rolle er styremedlem. I tillegg har jeg også hatt posisjoner som nestleder, kasserer, sekretær i NAAF Telemark Storlag i flere perioder.

Har også erfaring fra andre styrever i det private og organisasjoner som styreleder, nestleder og styremedlem.

Jeg er opptatt av utvikling av NAAFU og at barn og unge skal kunne få oppleve Geilomo og Valle Marina, pluss alle aktivitetene som regionene tilbyr.

Dette etter gode personlige erfaringer fra eget barn.

Medlem



Eirin Merete Wallervand, 51 år.
Bor i Kvæfjord kommune, Troms fylke.

Jeg har to barn på 21 og 23 år, og samboer.

Jeg er utdannet hjelpepleier med psykisk helsearbeid. Jeg har en 50% stilling ved Psykisk helsetjeneste i hjemkommunen.

Har i ungdommens år utviklet allergi og astma, noe som førte til 50 % uførhet som tilrettelegging i arbeidslivet.

Har tidligere jobbet som landpostbud og butikkbetjent samt mange år i åpen omsorg i hjemkommunen.

Jeg er veldig glad i å være på tur i skogen og på fjellet. Jeg bruker naturen aktivt hver dag.

Har vært aktiv i styret til Sør-Troms Storlag av NAAF i mange år. Sittet som leder der i ca. 18 år. Er nestleder i styret til Region Nord.

Har deltatt på læring og mestringssenter som brukerrepresentant, og er likeperson. Jeg har deltatt på en rekke kurs gjennom organisasjon gjeldende dette.

Jeg er aktiv i NAAF fordi jeg ønsker å påvirke og forbedre situasjon for mennesker med allergi, eksem, astma og KOLS. Være med å skape sosiale trygge arenaer der mennesker kan møte andre mennesker i samme situasjon, kunne dele erfaringer og ha det hyggelig ilag.

Min deltagelse i organisasjon har også bidratt til at jeg selv har lært mye, fått viktig informasjon som har bidratt til forståelse og har lettet hverdagen å leve med allergi, eksem og astma.

Jeg har møtt mange flotte mennesker og sett hvor stor verdi det er med erfaringsutveksling og at vi er mange som er "i samme båt".

1. Varamedlem

Kathrine Røstgaard

2. Varamedlem



Anne Ombye

Er 67 år og bosatt i Oslo, men er opprinnelig fra Drammen.

Utdanning og arbeidserfaring

Jeg er utdannet siviløkonom og har jobbet med økonomi og regnskap samt endringsprosesser gjennom hele min yrkeskarriere. Jeg ble pensjonist for ett år siden.

Jeg er godt kjent med NAAF. Jeg er leder i NAAF Region Oslo og Akershus og har tidligere vært leder av NAAF Oslo Astma- og Allergiforening.

Jeg har vært medlem med formell økonomisk bakgrunn i KKU i nåværende landsmøteperiode. Jeg har tidligere vært medlem av forbundsstyret.

3. Varamedlem



Linda Katrine Lødeng Jørgensen

Jeg er ei 47 år gammel firebarnsmor fra Moss.

Jeg fikk mitt første møte med NAAF i 2007, da jeg søkte råd på Foreldre og Barn messe på Hellerudmessa.

I dag sitter jeg som nestleder i Moss og Omegn lokallag, hvor jeg har sittet i 6-7 år, og er styremedlem i Region Østfold.

Til daglig jobber jeg som lærer og spesialpedagog og stortrives på arbeidsplassen min hvor jeg har vært i 23 år.

Innenfor arbeidet til NAAF er det først og fremst området matvareallergier som vinner mine kampsaker, alt fra stønadsordninger og til det offentlige sitt tilbud og kompetanse.

Ellers er både eksem, astma og øvrige allergier noe som preger min hverdag, og tilbudene som Geilomo barnesykehus og Behandlingsreiser gir, har vært uvurderlig viktig for min familie.

Nominasjonsliste - foreslåtte kandidater til valgkomiteen 2025-2028

	Navn/født	Region/Lokallag	Nominert av	Fast	Vara
I	Hanne Sagerud	NAAF Region Hedmark Elverum og omegn lokallag	Forbundsstyret	1	1
I	Hege Sydnes	NAAF-region Oslo og Akershus Nedre Romerike og Follo storlag	Forbundsstyret	1	1
I	Ann Helen Sandal	NAAF Region Vest Bergen storlag	Forbundsstyret	1	1
I	Sigve Tengs	NAAF-region Østfjells Telemark storlag	Forbundsstyret	1	1
I	Eirin Wallervand	NAAF Region Nord Sør-Troms storlag	Forbundsstyret	1	1
I v1	Kathrine Røstgaard	NAAF-region Nordland Bodø og omegn storlag	Forbundsstyret	1	1
I v2	Anne Ombye	NAAF-region Oslo og Akershus Oslo, Bærum og Asker storlag	Forbundsstyret	1	1
I v3	Linda Katrine L. Jørgensen	NAAF Region Østfold Moss og omegn lokallag	NAAF Region Østfold	1	1
X	Trine W. Strømman	NAAF Region Midt Sør-Trøndelag storlag	Forbundsstyret	1	1
X	Augvald Fosen	NAAF Region Vest, Bergen storlag	NAAF-Region Vest	1	1
X	Liv Berit Ødegård	NAAF-Region Østfold, Fredrikstad lokallag	NAAF-Region Østfold	1	1
XX	Kayla Rotmo	NAAFU	Forbundsstyret	1	1
XX	Kristine S. Borgen	NAAFU	Forbundsstyret	1	1
XX	Melissa Lindhøy	NAAFU	Forbundsstyret	1	1
XX	Kurth-Thore Paulsen	NAAF Region Østfold Sarpsborg og Halden storlag	NAAF Region Østfold	1	1
XX	Vanja Tronslien	NAAF Region Østfold Indre Østfold lokallag	NAAF Region Østfold	1	1
XX	Morten Skauen	NAAF Region Østfold Moss og omegn lokallag	NAAF-Region Østfold	1	1
XX	Trond Paulsen	NAAF Region Oslo og Akershus Groruddalen storlag	Forbundsstyret	1	1
XX	Kjell Søvik	NAAF Region Vest Stord lokallag	Forbundsstyret	1	1

XX	Solfrid Eidnes	NAAF Region Nord Sør-Troms storlag	Forbundsstyret	1	1
XX	Sissel S. Solaas	NAAF Region Agder Lindesnes og Kristiansand lokallag	Forbundsstyret	1	1
XX	Helene Stråtveit	NAAF Region Vest Voss og omland storlag	Forbundsstyret	1	1
XX	Atle Ruud	NAAF Region Midt Sør-Trøndelag storlag	Forbundsstyret	1	1
XX	Gina Strøm	NAAF Region Midt Nord-Trøndelag storlag	Forbundsstyret	1	1
XX	Wenche Auen	NAAF Region Østfjells Nordre Vestfold lokallag	Forbundsstyret	1	1
XX	Hilde Sofie Hamre	NAAF Region Oslo og Akershus Oslo, Bærum og asker storlag	Forbundsstyret	1	1
XX	Veslemøy Ruud	NAAF Region Oslo og Akershus Oslo, Bærum og asker storlag	Forbundsstyret	1	1
XX	Tove Grethe Kolstad	NAAF Region Oppland Vest-oppland lokallag	Forbundsstyret	1	1
XX	Bente Solbakken	NAAF Region Hedmark Vest-Oppland lokallag	Forbundsstyret	1	1
	May-Len Nordli	NAAF Region Østfold Sarpsborg og Halden storlag	NAAF Region Østfold	1	1
	Geir Endregard	NAAF Region Østfold Sarpsborg og Halden storlag	NAAF Region Østfold	1	1
	Torill Magnussen Lyngwa	NAAF Region Østfold Fredrikstad lokallag	NAAF Region Østfold	1	1
	Lena Eivik	NAAF Region Nordland Bodø og omegn storlag	Forbundsstyret	1	1
	Lisbeth Nygård	NAAF Region Midt Sør-Trøndelag lokallag	Forbundsstyret	1	1
	Elen Vuolab	NAAF Region Nord Midt-Finnmark storlag	Forbundsstyret	1	1
	Roar Stensson	NAAF Region Oslo og Akershus Goruddalen storlag	Forbundsstyret	1	1
	Ottar Drågen	NAAF Region Midt Møre og Romsdal storlag	Forbundsstyret	1	1

Personer merket med XX har takket nei til vervet.

Personer merket med X har takket ja til vervet de er foreslått til, men er innstilt til annet verv.

Personer merket med I er innstilt til verv; v1, v2 og v3 er hhv vara 1, vara 2 og vara 3.